
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Remont (termomodernizacja) obiektów Instytutu Niskich Temperatur i Badań Strukturalnych
Polskiej Akademii Nauk we Wrocławiu, ul. Okólna 2 i ul. Gajowicka 95

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Instytut Niskich Temperatur i Badań Strukturalnych PAN im.
Włodzimierza Trzebiatowskiego we Wrocławiu

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000326109

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Okólna 2

1.5.2.) Miejscowość: Wrocław

1.5.3.) Kod pocztowy: 50-422

1.5.4.) Województwo: dolnośląskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: dzial_zakupow@intibs.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.intibs.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://intibs.ezamawiajacy.pl

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
Polska Akademia Nauk i tworzone przez nią jednostki organizacyjne

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

usługi naukowo-badawcze

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Remont (termomodernizacja) obiektów Instytutu Niskich Temperatur i Badań Strukturalnych
Polskiej Akademii Nauk we Wrocławiu, ul. Okólna 2 i ul. Gajowicka 95

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-c0e17585-ea01-11eb-b885-f28f91688073

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00173975/01

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00173975/01 z dnia 2021-09-08

2021-09-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2021-09-08 11:36

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00009536/06/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.3 Wymiana instalacji wody i CO - ul. Okólna i ul. Gajowicka

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak

2.12.) Nazwa projektu lub programu:
Działania Energooszczędne w budynkach zlokalizowanych przy ul. Gajowickiej 95 należących
do Instytutu Niskich Temperatur i Badań Strukturalnych PAN we Wrocławiu, Nr umowy:
POIS.01.03.01-00-0113/17-00 oraz Poprawa efektywności energetycznej w obiektach Instytutu
Niskich Temperatur i Badań Strukturalnych PAN we Wrocławiu ul. Okólna 2 i Gajowicka 95, Nr
umowy: POIS.01.03.01-00-0049/17-00

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00135044/02

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: DZ.262.1.10.2021/GNP

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Tak

4.3.1) Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT): 767543,83
PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest termomodernizacja budynków Instytutu Niskich Temperatur i
Badań Strukturalnych PAN zlokalizowanych we Wrocławiu przy ul. Okólnej 2 oraz ul. Gajowickiej
95 - Modernizacja instalacji c.w.u. i z.w.u.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz zakres prac w ramach podzadań został
określony w Programie Funkcjonalno-Użytkowym (Załącznik nr 10 do SWZ), w audytach
energetycznych do budynków (Załącznik nr 11 do SWZ), Projekcie instalacji wody zimnej, ciepłej
i cyrkulacji (Załącznik nr 12 do SWZ), oraz w Projekcie umowy stanowiącym Załącznik nr 1 do
SWZ
3. Zamówienie zostało podzielone na zamówienie podstawowe oraz prawo opcji. Zakres prac
objęty zmówieniem podstawowym oraz opcją opisany jest szczegółowo w Programie
Funkcjonalno-użytkowym stanowiącym Załącznik nr 10 do SWZ oraz w Projekcie umowy
Załącznik nr 1 do SWZ.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00173975/01 z dnia 2021-09-08

2021-09-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



Szczegółowe zasady dotyczące uruchomienia prawa opcji zawarte zostały w § 1a projektu
umowy.
4. Gwarancja na wykonane roboty budowlane i dostarczone urządzenia: minimum 60 miesięcy.
5. Zobowiązuje się Wykonawcę do przeprowadzenia wizji lokalnej. Zamawiający informuje, że
na podstawie art 226 ust 1 pkt 18) odrzuci ofertę jeżeli zostanie złożona bez odbycia wizji. W
sprawie umówienia terminu wizji lokalnej należy kontaktować się mailowo pod adresem:
dzial_zakupow@intibs.pl lub poprzez Platformę Zakupową.
Przeprowadzenie wizji lokalnej zostanie potwierdzone podpisem przedstawiciela Wykonawcy na
protokole.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45200000-9 - Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych
lub ich części oraz roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej

45300000-0 - Roboty instalacyjne w budynkach

45400000-1 - Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „Remont
(termomodernizacja) obiektów Instytutu Niskich Temperatur i Badań Strukturalnych Polskiej
Akademii Nauk we Wrocławiu, ul. Okólna 2 i ul. Gajowicka 95“ zostało unieważnione na
podstawie art. 255 pkt 1) ustawy Pzp, ponieważ nie złożono żadnej oferty. W postępowaniu, w
terminie składania ofert do Zamawiającego nie wpłynęła żadna oferta.

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 0

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00173975/01 z dnia 2021-09-08

2021-09-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Remont (termomodernizacja) obiektów Instytutu Niskich Temperatur i Badań Strukturalnych Polskiej Akademii Nauk we Wrocławiu, ul. Okólna 2 i ul. Gajowicka 95
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Instytut Niskich Temperatur i Badań Strukturalnych PAN im. Włodzimierza Trzebiatowskiego we Wrocławiu
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000326109
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Okólna 2
	1.5.2.) Miejscowość: Wrocław
	1.5.3.) Kod pocztowy: 50-422
	1.5.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: dzial_zakupow@intibs.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.intibs.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - Polska Akademia Nauk i tworzone przez nią jednostki organizacyjne
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-c0e17585-ea01-11eb-b885-f28f91688073
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00173975/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-09-08 11:36
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00009536/06/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak
	2.12.) Nazwa projektu lub programu:
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00135044/02

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: DZ.262.1.10.2021/GNP
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Tak
	4.3.1) Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT): 767543,83 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 0



